
Digitální teplotní sonda DSTG68/C, konektor CINCH, kabel 10
metrů

Kód: SN246C

Teplotní sonda s digitálním senzorem pro snímače Web Sensor P8xxx.
Snímač teploty s kabelem pro měření teploty plynných a kapalných látek
v rozsahu od -50°C do 125 °C, s možnosti trvalého ponoření do kapaliny
určený pro všeobecné použití. Sonda pevně spojená se silikonovým
kabelem s konektorem CINCH.

Web Sensor P8xx1 dokáže měřit pouze v rozsahu -50 až +100°C.

Technická data
TEPLOTNÍ SENZOR  
Měřicí rozsah -50 až +125 °C
Tolerance čidla teploty ± 0,5 °C v rozsahu -10 až 80 °C
Doba odezvy t0,5 <12 s (v proudící vodě > 0,2 m/s)
Typ čidla Dallas DS18B20
HLAVNÍ TECHNICKÁ DATA  
Zapojení čidla dvouvodičové
Materiál pouzdra nerezová ocel DIN 1.4404
Rozměry pouzdra délka 60 mm; <br>průměr 6 ± 0,1 mm
Typ přívodního kabelu silikon stíněný
Délka přívodního kabelu 10 metrů
Konektor CINCH
Krytí IP68
Záruka 30 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

http://www.tcpdf.org

